Российская Федерация
Ключевское районное Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
четвертая (внеочередная) сессия восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]2 ноября 2022 г.                                                                                        № 36
с. Ключи

	О внесении изменений в решение Ключевского РСД от 23.09.2022 № 12 «Об утверждении состава постоянной комиссии Ключевского районного Собрания депутатов по аграрным вопросам

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Ключевский район Алтайского края,   Ключевское районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить новый состав комиссии Ключевского районного Собрания депутатов по аграрным вопросам:
          Корнев Александр Григорьевич - депутат, избранный по избирательному округу    № 1;
           Ливадний Сергей Евгеньевич - депутат, избранный по избирательному округу   № 1;
          Фоменко Сергей Владимирович - депутат, избранный по избирательному округу  № 3;
          Мачёк Ольга Владимировна -  депутат, избранный по избирательному округу № 4.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ключевского
районного Собрания депутатов	_____________________Н.И. Заикин